## IV. NUMERALES LITTERÆ.

Septem litteræ in alphabeto sunt, quæ dinumerationibus inserviunt, scilicet :

I V X C L D M;

aut hæ, quod idem est,

i v x c l d m.

Quarum litterarum valor talis est:

I	vel i	valet	Unum	Mille	1000
V	valet	Quinque	millia		5000
X	valet	Decem	milla		10000
L	valet	Quinquaginta	millia		50000
C	valet	Centum	Centum	millia	100000
D	valet	Quingenta	Quingenta	millia	500000
M	valet	Mille	Millies	mille	1000000

Hæ autem litteræ, non modo valent pro unitati-

bus et denariis et centuriis, ut hic vides : sed etiam pro millen